
UCHWAŁA NR XIll/91/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich tj. Filii 
w Żabinie 

Na podstawie art.l S ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. I, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§I.Organizator z dniem I grudnia 2025 r. zamierza dokonać likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Baniach Mazurskich tj. Filii w Żabinie. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Banie Mazurskie do zasięgnięcia opinii Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej w Olsztynie w sprawie likwidacji filii bibliotecznej wymienionej w§ I. 

§ 3. Uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji podaje się wraz z uzasadnieniem do publicznej wiadomości, 
poprzez wywieszenie: 

I) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, 

2) na tablicy ogłoszeń w miejscowości Żabin, 

3) w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Baniach Mazurskich, 

4) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: 2EF 16F69-3B6B--ł2J D-8918-1888-ł8-ł20DF I. Podpisany Strona 1 


